様式第２号（第９条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　　号

年　　　月　　日

申請者　住所
　　　　氏名　　　　　　　　　様

蓬田村長
蓬田村住宅リフォ－ム支援事業補助金交付決定通知書

　　　年　月　日付けで申請のあった住宅リフォ－ム支援事業補助金については、次のとおり交付することに決定したので、蓬田村住宅リフォーム支援事業補助金交付要綱第９条の規定により下記のとおり通知します。
	決定の内容
	交　付　・　不交付

（不交付とした理由）

	交付決定額
	　　円

	工事内容

	予定工事期間
	　　年　月　日　～　　　年　月　日

	予定工事金額
	　　　　円

	補助金の条件
	(１)事業の内容を変更するときは、村長の承認を受けること。

(２)事業を廃止するときは、村長の承認を受けること。

(３)事業完了後２０日以内に実績報告書を提出すること。